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§ 39 Asianro 5169/05.10.00/2019 
 
 
Kuopion kaupungin varhaiskasvatussuunnitelman päivittäminen 
 
 

Kasvatusjohtaja Juha Parkkisenniemi 
Varhaiskasvatus sekä kasvun ja oppimisen tuen palvelut 

 
 
 Opetushallitus on antanut 19.12.2018 määräyksen (OPH 2791-2018), jonka 

mukaan kunnan, kuntayhtymän tai yksityisen palveluntuottajan on laadittava 
paikallinen varhaiskasvatussuunnitelma. Varhaiskasvatussuunnitelma tulee 
määräyksen mukaisesti ottaa käyttöön elokuussa 2019. 
 
Uusi varhaiskasvatuslaki (540/2018) tuli voimaan 1.9.2018. Opetushallitus on 
uudistanut varhaiskasvatussuunnitelman perusteet vastaamaan uutta var-
haiskasvatuslakia. Uudistuksessa perusteiden käsitteet, lähdeviitteet sekä si-
sältö on päivitetty uuden lain mukaisesti. Perusteissa sisältömuutoksia ovat 
täsmennys paikallisten varhaiskasvatussuunnitelmien laatimiseen, lapsen 
varhaiskasvatussuunnitelma sekä lain soveltaminen avoimen varhaiskasva-
tuksen osalta. Perusteiden tavoitteisiin on lisätty yhdenvertaisuus sekä kiu-
saamisen ja häirinnän ehkäisy. Perusteissa lapsen etu on nostettu keskiöön. 
Lisäksi perusteisiin on lisätty vuorohoidon järjestäminen sekä tietosuoja ja sa-
lassapito. 
 
Kuopion varhaiskasvatussuunnitelma koostuu valtakunnallisen Varhaiskasva-
tussuunnitelman perusteiden sisällöistä täydennettynä paikallisilla painotuk-
silla, joissa kuvataan kuopiolaisen varhaiskasvatuksen toimintakulttuuria ja -
tapoja. Kuopion varhaiskasvatussuunnitelma toimii pedagogista johtamista, 
arviointia ja kehittämistä ohjaavana asiakirjana. 
 
Kuopion varhaiskasvatussuunnitelma on velvoittava asiakirja 1.8.2019 alkaen. 
Kuopion varhaiskasvatussuunnitelma koskee kunnallista varhaiskasvatusta 
sekä yksityistä ja muiden tahojen järjestämää ja kaupungin valvomaa varhais-
kasvatusta. Yksityiset ja muiden tahojen järjestämää ja kaupungin valvomaa 
varhaiskasvatusta tuottavat tahot noudattavat Kuopion varhaiskasvatussuun-
nitelmaa ja kirjaavat omat painotuksensa erillisiin toimintasuunnitelmiin. 

 
 
Vaikutusten arviointi - 
 
 
Esitys Esitän, että kasvun ja oppimisen lautakunta vahvistaa Kuopion kaupungin 

varhaiskasvatussuunnitelman ja että se otetaan käyttöön 1.8. 2019.  
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 Valmistelija  
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Juha Parkkisenniemi puh. +358 44 718 4008 
Minna Kari puh. +358 44 718 3760 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
Päätösehdotus Apulaiskaupunginjohtaja Pekka Vähäkangas 

 
Kasvun ja oppimisen lautakunta päättää hyväksyä kasvatusjohtajan esityksen. 
 
 

Päätös Kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 

Minna Kari poistui kokouksesta tämän pykälän käsittelyn jälkeen klo 17.57. 
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